
 

 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
«30» сентября 2019 г.                                                                 № 51-п 

 
с. Шерагул  

 
Об индексации размеров должностных окладов работников, 

замещающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы Шерагульского сельского поселения, 

Администрации Шерагульского сельского поселения 

 

 

В соответствии с пунктом 4 Положения об оплате труда работников, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 

Шерагульского сельского поселения, Администрации Шерагульского сельского 

поселения, утвержденного постановлением Администрации Шерагульского 

сельского поселения от «24» декабря 2018 г. № 78-п (с изменениями от «18» 

сентября 2019 г. № 47-п), руководствуясь статьей 24 Устава Шерагульского 

муниципального образования,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Произвести с 1 октября 2019 года в 1,04 раза индексацию размеров 

должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся 

должностями муниципальной службы Шерагульского сельского поселения, 

Администрации Шерагульского сельского поселения, установленных пунктом 3 

Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся 

должностями муниципальной службы Шерагульского сельского поселения, 

Администрации Шерагульского сельского поселения, утвержденного 

постановлением Администрации Шерагульского сельского поселения от «24» 

декабря 2018 г. № 78-п (с изменениями от «18» сентября 2019 г. № 47-п). 

2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц, 

указанных в пункте 1 настоящего постановления, размеры должностных окладов 

этих лиц подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения. 

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 

постановления, осуществлять в пределах утвержденного фонда оплаты труда за счет 

средств бюджета Шерагульского сельского поселения.       



 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный 

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шерагульского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шерагульского 

сельского поселения                                                    П.А. Сулима 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


